（様式１）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者　応募申請書

						（元　号）　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿
			 	主たる事務所の所在地：
						商号又は名称：
						代表者 氏 名：
電話番号：
						（認定事業体の認定の有無　　　　有　・無　）

このことについて、森林経営管理法（平成30年法律第35号）に規定する経営管理実施権配分計画が定められる場合に、次の市町村において経営管理実施権の設定を受けることを希望するので、関係書類を添えて申請します。

１　経営管理実施権の設定を受けることを希望する市町村

※希望する地域が事務所から遠隔地である等事業実績が少ない場合、適切な経営管理を実施することができる根拠（任意様式）を提出してください。

２　提出書類

別紙１のとおり

（様式３）
			コンプライアンスの確保に関する誓約書

	（元　号）　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿

主たる事務所の所在地：
						商号又は名称：
					   	    代表者 氏 名：　　　　　　　　　　　印
私は、下記１から７のいずれにも該当しないことを誓約します。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

	１　業務に関連して法令に違反し、代表役員等や一般役員等が逮捕され、又は逮捕を経ないで公訴を提
起された時から１年間を経過していない者。
２　業務に関連して法令に違反し、事案が重大・悪質な場合であって、再発防止に向けた取組が確実に
行われると認められない者。

３　国、都道府県又は市町村から入札参加資格の指名停止を受けている者。
４　適合基準６の行動規範やガイドライン等に違反した行為をしたと認められる者。
５　個人の場合は、その者が、神奈川県暴力団排除条例(平成22年神奈川県条例第75号。以下、「条例」という。）第２条第４号に定める暴力団員等と認められたとき、又は、法人等(法人又は団体をいう。)が、条例第２条第５号に定める暴力団経営支配法人等と認められる者。

６　その他森林の経営管理を適切に行うことができない又は森林の経営管理に関し不正若しくは不誠実な行為をするおそれがあると認めるに足りる相当の理由がある者。

７　応募申請書類および変更の届出・申請、実施状況の報告の内容に虚偽の記載があること。

（様式５-１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元　号）　　年　　月　　日

市町村長　殿

				神奈川県知事
（公印省略）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者への推薦について（照会）

このことについて、神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領第６に基づき、推薦の照会を行います。ついては、応募申請者のうち、神奈川県意欲と能力のある林業経営者としての登録がふさわしい者を推薦する場合は、様式５-２により（元号）　年　月　日までに知事宛てにご推薦をお願いいたします。

※（添付資料）様式１から４

（様式５-２）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者の推薦書

第　　　号
								（元　号）　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿

	市町村長

このことについて、神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領第７に基づき、森林経営管理法第36条の民間事業者として、次の者を推薦します。
	項　　目
	内　　　容

	商号又は名称

	所在地

	推薦の理由

	その他

※複数の民間事業者を推薦する場合は、民間事業者ごとに作成してください。
※推薦した理由を補完する資料を添付してください。

（様式７）

									第　　　号
								（元　号）　　年　　月　　日

民間事業者　様

							　神奈川県知事　　　　　　印

神奈川県意欲と能力のある林業経営者に係る登録結果について（通知）

　神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領第９の４に基づき、通知します。

１　登録結果　　　登録・不登録
２　（登録の場合）　別添様式６のとおり名簿に登録し、県ホームページへ公表します
　　（不登録の場合）理由

（様式８-１）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者　変更（届出・申請）書

						（元　号）　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿
主たる事務所の所在地：
						商号又は名称：
						代表者 氏 名：

　（元号）　　年　　月　　日付けで適合通知を受けた内容について、次のとおり変更したいので、神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領（第11の１もしくは第12の１）に基づき（届出・申請）します。

１　登録番号
２　変更内容
３　変更理由

※（添付資料）　変更箇所を朱書きし、必要に応じて添付してください
１　様式２
２　様式４
３　上記に関係する資料

（様式８-２）

						（元　号）　　年　　月　　日

民間事業者 様

							　神奈川県知事　　　　　　印

神奈川県意欲と能力のある林業経営者の登録内容の変更について（通知）

　（元号）  　年　月　日付けで（届出・申請）があった内容については（届出・申請）のとおり変更しましたので、神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領（第12の２において準用する）第11の２に基づき、通知します。

※（添付資料）	様式６の名簿（変更がある場合のみ）

（様式８-３）

										第　　　号
							（元　号）　　年　　月　　日

市町村長　殿
												　神奈川県知事
（公印省略）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者の登録内容の変更について（通知）

このことについて、（元号）   　年　月　日付けで（意欲と能力のある林業経営者名）から（届出・申請）があり、別添写しのとおり変更しましたので、神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領（第12の２において準用する）第11の２に基づき、通知します。

	※（添付資料）
	１　様式８-１（事業体からの届出・申請）
	２　様式２,４,６（変更がある場合のみ）
	３　様式８-２（事業体への変更登録の通知）

（様式９-１）
神奈川県意欲と能力のある林業経営者　登録取消申出書

						（元　号）　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿
主たる事務所の所在地：
						　商号又は名称：　　　　					　	　　　　　　　　　代表者 氏 名：

　（元号）　　年　　月　　日付けで神奈川県意欲と能力のある林業経営者として名簿に登録されましたが、下記理由により登録を取り消したいので申し出ます。

１　登録番号
２　登録取消の理由

（様式９-２）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者　登録取消通知書

								第　　　号
							（元　号）　　年　　月　　日

　民間事業者　様

							　神奈川県知事　　　　　　　印

（元号）    年　　月　　日付けで神奈川県意欲と能力のある林業経営者として名簿に登録していましたが、次の理由により取消したので通知します。

取消の理由

教示
なお、この処分に不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３カ月以内に、神奈川県知事に対して審査請求をすることができます。（なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して３カ月以内であっても処分の日の翌日から起算して１年を経過した場合には、正当な理由がない限り、審査請求ができなくなります）。
　また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６カ月以内に、神奈川県を被告として、横浜地方裁判所に処分の取り消しの訴えを提起することもできます（なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して３カ月以内であっても処分の日の翌日から起算して１年を経過した場合には、正当な理由がない限り、処分の取消しまたは審査請求ができなくなります）。

（様式９-３）

										第　　　号
							（元　号）　　年　　月　　日

市町村長　殿
												　神奈川県知事
（公印省略）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者の登録取消について（通知）

このことについて、（元号）   　年　月　日付けで登録した（意欲と能力のある林業経営者名）は、下記の理由に該当すると認められますので、別添写しのとおり登録を取り消しましたので通知します。

取消の理由

	※（添付資料）
	１　様式８-１（変更申請書）または様式９-１（登録取消申出書）
	２　様式６　　（変更後の名簿）
	３　様式８-２（事業体への取消の通知）

（様式10-１）

神奈川県意欲と能力のある林業経営者の実施状況報告書

	（元　号）　　年　　月　　日

神奈川県知事　　殿

主たる事務所の所在地：
						商号又は名称：
[bookmark: _GoBack]						代表者 氏 名：

神奈川県意欲と能力のある林業経営者の公募・公表要領第14の１に基づき、実施状況（　　年次）を報告します。

※（添付資料）	様式10-２（実施状況報告書）